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                                             DO WYKONAWCÓW  

 
KONKURS OFERT NA  UDZIELANIE  ŚWIADCZEŃ  ZDROWOTNYCH  

Z ZAKRESU TELERADIOLOGII 

polegających na wykonywaniu opisów badań diagnostyki obrazowej poprzez zdalne 

opisy badań tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego, rtg  

i mammograficznych 

Nr postępowania konkursowego: 1/KO/2024 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 

6, 58-506 Jelenia Góra, jako Udzielający zamówienia informuje, że wpłynęły zapytania do 

konkursu ofert jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

ZESTAW  NR 1  

 

1. Pytania dotyczące pkt 1. Rozdział I SWKO 

a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie przedmiotu konkursu na pakiety i dopuści 

do składania ofert wariantowych? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na podział konkursu na pakiety 

oraz składania ofert wariantowych co wynika wprost z postanowień SWKO. 

b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wykonania opisu badania w trybie 

CITO-CITO do 24 godzin lub stworzenie pakietów wyodrębniających badania w trybie 

CITO-CITO, pilnym i planowym? 

 

Odpowiedź:  

Udzielający zamówienia odstępuje od trybu cito-cito („na ratunek”). Przyjmujący 

zamówienie będzie zobowiązany do realizacji zamówienia w zakresie dwóch trybów 

opisów badań, to jest: 

1. Tryb pilny (cito)  

2. Tryb planowy 

 

 

 

 



  

W związku z dokonaną zmianą, odpowiedniej zmianie ulega treść SWKO (w sposób 

przedstawiony poniżej) oraz treść Załącznika Nr 1 – Formularz ofertowy i Załącznika 

Nr 4 – Wzór umowy. 

 

Było: 

TRYBY I TERMINY WYKONYWANIA OPISÓW BADAŃ 
Ustala się trzy tryby opisów badań: 
1. Tryb cito-cito („na ratunek”)  
2. Tryb pilny (cito)  
3. Tryb planowy  
 
Ad.1.  
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje utrzymanie możliwości opisów badań przez całą 

dobę przez wszystkie dni roku.  
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje, że badania oznaczone przez Udzielającego 

zamówienia klauzulą ”CITO -CITO” opisywane będą w czasie nie dłuższym niż:  
MR – gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 2 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie;  
TK - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 2 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie;  
RTG - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
 
Ad.2.  
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje utrzymanie możliwości opisów badań przez całą 

dobę przez wszystkie dni roku.  
• Przyjmujący zamówienie, że badania wykonane w trybie „PILNYM” opisywane będą w 

czasie nie dłuższym niż:  
MR – gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 24 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie;  
TK - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 24 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie; 
RTG - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie; 
MMX - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 
h licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
 
 



  

Ad. 3. 
 
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje utrzymanie możliwości opisów badań przez całą 

dobę przez wszystkie dni roku.  
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje, że badania wykonane w trybie „PLANOWYM” 

opisywane będą w czasie nie dłuższym niż:  
MR - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie;  
TK - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
RTG - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
MMX - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 
h licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
 

Jest: 

TRYBY I TERMINY WYKONYWANIA OPISÓW BADAŃ 
Ustala się dwa tryby opisów badań: 
1. Tryb pilny (cito)  
2. Tryb planowy  
 
Ad.1.  
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje utrzymanie możliwości opisów badań przez całą 

dobę przez wszystkie dni roku.  
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje, że badania wykonane w trybie „PILNYM” opisywane 

będą w czasie nie dłuższym niż:  
MR – gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 24 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie;  
TK - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 24 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie; 
RTG - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie; 
MMX - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 
h licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
 
Ad. 2. 
• Przyjmujący zamówienie gwarantuje utrzymanie możliwości opisów badań przez całą 

dobę przez wszystkie dni roku.  



  

• Przyjmujący zamówienie gwarantuje, że badania wykonane w trybie „PLANOWYM” 
opisywane będą w czasie nie dłuższym niż:  

MR - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie;  
TK - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
RTG - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 h 
licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
MMX - gdzie opis badania Udzielający zamówienia otrzyma w czasie nie dłuższym niż do 120 
h licząc od czasu zakończenia transmisji przesłania badania od Udzielającego zamówienia na 
serwer Przyjmującego zamówienie. 
 

2. Czy Zamawiający dopuszcza aby zarządzanie użytkownikami, nadawanie uprawnień itp. w 

systemie teleradiologicznym było po stronie Przyjmującego zamówienie? 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza aby czynności wskazane w pytaniu 

wykonywane były przez Przyjmującego Zamówienie.  

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza poniższe zmiany w wzorze umowy: 

a. Zmiana treści §3 ust. 13  umowy na: 

W wątpliwych przypadkach dotyczących procedur radiologicznych, technik 

przeprowadzający badanie musi mieć możliwość nawiązania telefonicznego kontaktu z 

koordynatorem. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza zmianę jak w pytaniu. Koordynator 

zostanie określony na etapie zawierania umowy. 

 

b. Zmiana treści §3 ust. 14 na: 

Przyjmujący zamówienie zapewnia prawidłową komunikację telefoniczną i elektroniczną 

pomiędzy Udzielającym zamówienie a koordynatorem, szczególnie w przypadku wyjaśnienia 

wątpliwości lub pytań dotyczących przesłanych opisów badań lub ich braku. W przypadku 

braku możliwości kontaktu telefonicznego po dwóch próbach skontaktowania się drogą 

telefoniczną Udzielający zamówienie prześle wiadomość e-mail z domeny …@spzoz.jgora.pl 

na adres e-mail Przyjmującego zamówienie tj.: 



  

[…………..…] z prośbą o pilny kontakt w czasie do 24 godzin od wysłania w/w wiadomości 

e-mail. 

oraz wykreślenie dalszej części, tj. zdania: 

W przypadku dalszej zwłoki po stronie Przyjmującego zamówienie zapłaci on karę umowną 

określoną w § 6 ust. 2. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza częściową modyfikację jak w pytaniu. 

Brak zgody na wykreślenie zapisu dot. kary umownej. 

 

c. Zmiana treści §3 ust. 32 na: 

 

Udzielający zamówienie posiada łącze teleinformatyczne o przepustowości 20/20 Mb/s oraz 

system informatyczny RIS firmy Eskulap i PACS firmy SIEMENS – SYNGO PLAZA (z 

którym należy się zintegrować). Koszty związane z integracją z PACS będzie ponosił 

Udzielający zamówienia. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę jak w pytaniu. 

 

d. Zmiana treści §5 ust. 8 na: 

Zapłata wynagrodzenia zostanie dokonana w terminie do 30 dni od daty dostarczenia 

prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek wskazany na fakturze 

zarejestrowany w rejestrze czynnych podatników VAT (nie dotyczy firm nie będących 

podatnikiem VAT), przy czym za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku 

bankowego Udzielającego zamówienie. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na skrócenie terminu zapłaty 

wynagrodzenia do 45 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

 

e. Zmiana treści §5 ust. 11 na: 

Podstawę rozliczeń i płatności za wykonane w danym miesiącu świadczenia zdrowotne 

stanowić będzie przedłożona przez Przyjmującego zamówienie faktura. Należność 

Udzielający zamówienia będzie przekazywał Przyjmującemu zamówienie w formie przelewu 

na jego konto podane na fakturze: 



  

……………………………., w terminie do 30 dni od momentu otrzymania prawidłowo 

wystawionego pod względem formalnym i merytorycznym oryginału faktury. Udzielający 

zamówienia zastrzega sobie prawo regulowania wynagrodzenia przysługującego 

Przyjmującemu zamówienie w ramach mechanizmu podzielonej płatności (ang. split 

payment) przewidzianego w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 361 ze zm.). 

 

Odpowiedź: Porównaj: odpowiedź na pytanie – ppkt e.  

 

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na skrócenie terminu zapłaty wynagrodzenia do 

45 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

 

f. Zmiana treści §6 ust. 1 na: 

W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w drodze 

transmisji danych Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się zapłacić Udzielającemu 

zamówienie karę w wysokości 10% wartości każdego badania. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

g. Wykreślenie treści §6 ust. 2 tj.: 

W razie braku kontaktu z Przyjmującym zamówienie zgodnie z procedurą określoną w § 3 

ust. 14 zobowiązuje się On zapłacić karę pokrywającą w pełni koszty poniesione przez 

Udzielającego zamówienie w związku z koniecznością wykonania opisu badania TK i MR u 

innego podmiotu. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

h. Zmiana treści §6 ust. 3 na: 

Maksymalna wartość kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie od umowy wynosi łącznie 

10% wartości umowy. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO.  

Jednocześnie Udzielający zamówienia informuje o doprecyzowaniu kar umownych 

poprzez dodanie kary za odstąpienie od umowy przez Przyjmującego zamówienie, z jego 



  

winy. Zmianie ulega treść § 4 poprzez dodanie ust. 3 o treści: „3. W przypadku 

odstąpienia od umowy przez Przyjmującego zamówienie z jego winy zobowiązuje się On 

zapłacić karę umowną w wysokości 20% wartości umowy.” 

 

i. Wykreślenie treści §6 ust. 5 tj.: 

W sytuacji gdy kary umowne nie pokryją w pełni wyrządzonej Udzielającemu zamówienie 

szkody lub wynikają z innych tytułów niż zastrzeżone (w tym wynikają z odpowiedzialności 

w stosunku do osób trzecich), może on żądać odszkodowania uzupełniającego na podstawie 

Kodeksu Cywilnego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 - Formularz ofertowy zm. 26-06-2024 

Załącznik Nr 4 - Wzór umowy zm. 26-06-2024 

 

================================================================== 

Pozostałe zapisy utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w w/w postępowaniu. 

 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

 

 

………………………………. 
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